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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt toiletforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde og produktionskøkken herunder vægge, loft, hylder
og bordflader, samt udvendige flader på køleinventar,
kaffemaskine, komfur, emfang, ovn og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: på gulv langs væg under køleskuffer
og gulv under produktionsbord i midten i produktionskøkkenet
er der fødevarerester af ældre dato.
I køleskab med grøntsager fremstår rist bagerst med sorte
pletter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler,
samt vejledt konkret om rengøringsfrekvens samt anvendelse
af fødevaregodkendt desinfektionsmiddel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning fra juli 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: link på hjemmeside.
Følgende er konstateret: virksomheden har lup-symbol til findsmiley.dk, men når der klikkes på symbolet,
kommer man ind på hjemmesidens forside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: bao med rejer, nudelsalat med oksekød og bowl crispy kylling for information
om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


